
2023-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de NormandieLigue Haute Normandie

Classements
Classements équipes - SE-Championnat de France 2019 Double Mixte

Classement SE-Championnat de France 2019 Double Mixte
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 Bowling Plaza Grand Quevilly 12 2180 2180 181,67 398
1 SKOPNICK Audrey 6 1084 1084 180,67 205
2 LANOS Thibaut 6 1096 1096 182,67 205

2 La Poste 12 2135 2135 177,92 411
1 RENAUDINEAU Eric 6 1010 1010 168,33 201
2 RIBET Céline 6 1125 1125 187,50 210

3 Carsat COTELLE 12 2091 2091 174,25 382
1 COTELLE Jean-paul 6 992 992 165,33 186
2 FOUIN Marie-claude 6 1099 1099 183,17 214
4 Carsat FROCAUT 12 1957 1957 163,08 358
1 FROCAUT Anne-marie 6 972 972 162,00 192
2 DE BARROS Francis 6 985 985 164,17 171
5 Carsat LEROY 12 1859 1859 154,92 353
1 LEROY Annette 6 913 913 152,17 163
2 LEROY Daniel 6 946 946 157,67 202
6 Urgence et Sécurité du Travail 12 1847 1847 153,92 347
1 ROBERT Nadine 6 1003 1003 167,17 180
2 ROBERT Philippe 6 844 844 140,67 172
7 Dresser 12 1739 1739 144,92 348
1 PETIT Marie-claude 6 800 800 133,33 159
2 PETIT Jean-louis 6 939 939 156,50 195

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 La Poste 05/11 411
2 Bowling Plaza Grand Quevilly 05/11 398
3 Carsat COTELLE 05/11 382
4 Carsat FROCAUT 05/11 358
5 Carsat LEROY 05/11 353

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 La Poste 05/11 1131
2 Bowling Plaza Grand Quevilly 05/11 1111
3 Carsat COTELLE 05/11 1050
4 Carsat FROCAUT 05/11 1018
5 Carsat LEROY 05/11 948

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de Normandie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 182,67 1096 205
2 RENAUDINEAU Eric BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 168,33 1010 201
3 COTELLE Jean-paul BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 165,33 992 186
4 DE BARROS Francis BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 164,17 985 171
5 LEROY Daniel BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 157,67 946 202
6 PETIT Jean-louis BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 156,50 939 195
7 ROBERT Philippe C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 140,67 844 172

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de Normandie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 RIBET Céline C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 187,50 1125 210
2 FOUIN Marie-claude PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 6 183,17 1099 214
3 SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 6 180,67 1084 205
4 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON6 167,17 1003 180
5 FROCAUT Anne-marie BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 162,00 972 192
6 LEROY Annette BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 152,17 913 163
7 PETIT Marie-claude BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 133,33 800 159

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 06/11/2023 par Lexer BW2 CNBowling 1/2 Copyright (c) 2023



2023-SE Championnat de France Double Mixte District Nord de NormandieClassements Ligue Haute Normandie

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LANOS Thibaut 05/11 205
2 LEROY Daniel 05/11 202
3 RENAUDINEAU Eric 05/11 201
4 PETIT Jean-louis 05/11 195
5 COTELLE Jean-paul 05/11 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LANOS Thibaut 05/11 568
2 RENAUDINEAU Eric 05/11 558
3 COTELLE Jean-paul 05/11 519
4 DE BARROS Francis 05/11 502
5 PETIT Jean-louis 05/11 488

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FOUIN Marie-claude 05/11 214
2 RIBET Céline 05/11 210
3 SKOPNICK Audrey 05/11 205
4 FROCAUT Anne-marie 05/11 192
5 ROBERT Nadine 05/11 180

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FOUIN Marie-claude 05/11 577
2 RIBET Céline 05/11 573
3 SKOPNICK Audrey 05/11 543
4 FROCAUT Anne-marie 05/11 516
5 ROBERT Nadine 05/11 509

Classement trié par meilleure série par piste.
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